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FARJ

Federacio Aquitica do

11 e 12/03/2023 (50 METROS, 8 RAIAS)

Estado do Rio de Janeiro

CLUBE DE REGATAS VASCO DA GAMA - RIO DE JANEIRO/RJ

ABMN Competigéo 2.52 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR
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CLUBE DE REGATAS FLAMENGO

TIJUCA TENIS CLUBE

FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

CLUBE DE REGATAS VASCO DA GAMA
ASSOCIACAO ATLETICA BANCO DO BRASIL NITEROI

CLUBE DOS SUBOFICIAIS E SARGENTOS DO EXERCITO DO
RIO DE JANEIRO

OLARIA ATLETICO CLUBE

RKF SWIM TEAM

AQUAUP ESCOLA DE NATAGAO
DJAN MADRUGA NATAGAO

SIGLA

FLAMENGO
TIJUCAT.C.
FLUMINENSE
VASCO
AABB/NITEROI
CSSE

OLARIA A.C.
RKF SWIM TEAM
AQUAUP

DJAN MADRUGA

TOTAL

2.564,00
2.382,00
1.755,00
864,00
748,00
335,00

310,00
284,00
232,00
188,00

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br
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